
 

1 
 

Interní / Internal 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají „Smluvní strany“: 
 
„OBCHODNÍK“ 
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s. 
sídlo: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 03592880 
DIČ: CZ03592880 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20240 
licence na obchod s plynem: 241533690 
registrace OTE: 32029 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 5550247/0100 
zastoupena: I
[„Obchodník“] 
 
A 
 
„ZÁKAZNÍK“ 
název: Technické služby města Blatné s.r.o. 
sídlo: Riegrova 59, 388 01 Blatná 
IČO: 63250748 
DIČ: CZ63250748 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. 
C 5244 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 11437291/0100 
zastoupena: Ing. Pavel Srb, jednatel 
[„Zákazník“] 
 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o 
vypořádání závazků [„Dohoda“]: 

 
1. Popis skutkového stavu 

 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 09.02.2022 Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu číslo smlouvy 

Obchodníka 1295433576 [„Původní smlouva“]. 
 

1.2. Zákazník je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů [„Zákon o registru smluv“]. 
 

1.3. Obě Smluvní strany shodně konstatují, že Původní smlouva byla zveřejněna v registru smluv opožděně až 
dne 10.07.2024, pročež platí, že Původní smlouva je zrušena od počátku, a plnění na základě Původní 
smlouvy se tak stává bezdůvodným obohacením. 
 

1.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Původní smlouvy, s ohledem na skutečnost, 
že obě Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Původní smlouvy a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku opožděného 
uveřejnění Původní Smlouvy v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

 
2. Práva a závazky Smluvních stran 

 
2.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem Původní smlouvy, který tvoří pro tyto 
účely přílohu č. 1 této Dohody. 

5-:1; 3'1‘-a~' :1-£1'.A:-' hf; 151---

Dell
Obdélník

Dell
Obdélník



 

2 

Interní / Internal 

 
2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Původní smlouvy považují za 

plnění podle této Dohody a že v souvislosti s takto vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 
 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Dohody, která mají být od okamžiku jejího 
uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze č. 1 
této Dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
 

2.4. Zákazník se tímto zavazuje Obchodníkovi ke zveřejnění této Dohody a její kompletní přílohy č. 1 v registru 
smluv v souladu s ustanovením § 5 Zákona o registru smluv. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní 
strany navzájem prohlašují, že Dohoda (resp. její příloha č. 1) obsahuje obchodní tajemství v ustanoveních 
definujících cenu a platební podmínky. Zákazník je povinen anonymizovat obchodní tajemství a další 
údaje, jejichž ochrana vyplývá z příslušných právních předpisů. Zákazník zašle tuto Dohodu správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů od uzavření Dohody, přičemž je povinen v metadatech uveřejňované Dohody uvést datovou schránku 
Obchodníka ČEZ ESCO, a.s. (r5dsviv). O uveřejnění Dohody v registru smluv Zákazník informuje 
Obchodníka na jeho e-mailovou adresu Obchodníka: registrsmluv@cezesco.cz bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve lhůtě 14 dnů od uveřejnění Dohody v registru smluv. 

 
3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinností dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 
 

3.2. Pokud je tato Dohoda vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Pokud je tato Dohoda vyhotovena v elektronické podobě, 
počet stejnopisů není limitován. 
 

3.3. Fyzické osoby, které Dohodu uzavírají jménem jednotlivých Smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření Dohody. 
 

3.4. Nedílnou součást této Dohody tvoří tyto přílohy: 
- příloha č. 1 – Původní smlouva. 

 
3.5. Smluvní strany uzavírají Dohodu po vzájemném, vážném, srozumitelném a určitém projednání s tím, že její 

obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují podpisy 
svých oprávněných zástupců. 
 

Datum uzavření Dohody: 

V Praze, dne ………………………………..  V Turnově, dne ………………………………………….  

ZA OBCHODNÍKA  ZA ZÁKAZNÍKA 

ČEZ ESCO, a.s. 
 Technické služby města Blatné s.r.o. 

          
Ing. Pavel Srb, jednatel 

 
………………………………………………………………
…………………..………… 

 Podpis 

Ing. Pavel Srb
Digitálně podepsal Ing. Pavel Srb 

Datum: 2024.07.25 06:55:13 

+02'00'

-.1 , -u -'1 *
._ -,---"Hr: -M I.“ -_ I "

‘ii-f';TC;.-} I-' -='-"7".-'3' ' ,_‘* ”’=~’@-*5; 21 !'~r;=i'?*-2 "£15*5 F :1-'':

E:
§§:'.s-,"§£s.=:

' ' - |-A-'_-r ' ' ‘I; ' -t;fi"'-.;"7-""I-:-

w---1'».-{§ir-sf§’:*.-11';':’*~-» 5??‘ .3 “$1-“.5 g§‘§'p=5' -’5$"‘e=-:1
;;'1,@.=§,,’T1¢'.'?.'-,\;*.’?~@»=¢:,;;§;§=¢~*‘.~"'=;= ;- :-
-1: - -,=,-'- -_ _;-"-'- .i-"" '. ~ ._

5€§3§’€*i.'Fg§f¢;$“EBgi§3§; "-~F"'- -.1 '5
f“

1:. *’*:-,=5'3-“‘¥f':1:E :4“-'.;!'F1.1", 2+' iii“ ;%:~%a=wE30???av“5'P?‘ :i+‘""'-*1 '3? 2.3:‘-


